Feria quarta pasce Actuum. iij

**A**pperiens petrus os suū rē Ante incipiū illius eplē scribit  
 sanctus Lucas in eodem capitulo quod sanctus Petrus  
 dixit ad quendam virum claudū ex utero matris sue Argentū et au-  
 rū non est michi quod autē habeo hoc tibi do In nomine ihesu cristi na-  
 zareni surge et ambula q̄ statim surrexit et ambulavit Et ois ppl̄s  
 ammirabat in eo quod dixerat illi Tunc statim sequit̄ epl̄a hodi-  
 erna. In diebus illis apperiens petrus os suū dixit viri israelite et  
 qui timetis deum Audite deus abrahā et deus israel et deus Jacob  
**Lij.** vāt hoc mō loquēdi quia omni m̄s erat apud iudeos in affercio-  
 nibus veritatis taliter iurare. Deus patrū oim qui est omnipotēs glo-  
 rificavit filiu suum ihesum eum resuscitādo et ad suā dexteram collocā-  
 do. quem vos quidem tradidistis scz pylato ad interficiendum. et  
 negastis ante faciem pylati dicendo non habemus regem nisi cesarē  
 Iudicare illo scz pylato. dimitti sup debē ihesum sicut innocētē Jo-  
 xix. vos autē sanctū et iustū negastis et petistis vizz homicidā dona-  
 ri vobis scz Barraban/ qui ppter sedicōem et homicidiū missus erat  
 in carcerē. Auctore vero vite scz spūalis et corpalis. interfecistis in  
 humanitate assumpta. quem deus suscitavit a mortuis/ p suam omi-  
 potēciam. cuius nos testes sumus qui comedimus et bibimus cū eo post  
 resurrectionē suā. et nunc fratres **Lij.** dulcēt eos et loq̄ vt verbū eius  
 magis recipiat. scio quod p ignorātiā fecistis sicut et principes viri  
**Lijra.** alia tñ fuit ignorācia h̄ et ibi Nam principes qui erāt istati p  
 scripturas q̄ p̄dicte erant de xp̄o p eius opa p̄mo agnouerunt de ihē-  
 su nazareno quod ipse erat xp̄us in lege et prophetis p̄missus Sed q̄a  
 cepit p̄dicare vtra vicia eoz publice acceperūt vtra eū invidiā et odi-  
 um et sic in eis fuit subuerfa dicta noticia quia corrupcō affectionis  
 corrupit iudiciū ratiōis. Et in augmentū sue malicie deceperūt ppl̄m  
 simplicem inducētes eū ad p̄cedū mortē xp̄i vt habet̄ Math. xxvij  
 Principes autē sacerdotū et seniores p̄suaserūt ppl̄is vt peterēt bar-  
 raban/ ihesum vero p̄terēt Et sic patet quod ignorātia principū fu-  
 it multo grauior quam ppl̄oz. Deus autē qui pronunciauit p os oim  
 ap̄htar. **Glo. ordi.** Vno ore locuti sunt omnes ap̄hete de xp̄o pa-  
 trī xp̄m suū impleiūt sic Penitemini igit̄ quia fecistis p ignorātiā m  
 et d̄tūmini de malis vestris. vt deleantur peccata vestra

Dñica p̄ma post festum pasce

**O**mnē quod nātum est ex deo. Ante incipiū illius epistole  
 scribit sanctus Ioh̄es dicens Hoc est enim caritas dei. vt